
2023 年 3 月 27 日 

株式会社国際システム 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 3 月 27 日より弊社本社を下記の通り移転いたしました。 

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、 

何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

新住所 

〒900-0034 

沖縄県那覇市東町 4 番 1 号 

沖縄セルラーフォレストビル 11F 

新電話番号 

098-954-8352 

新ファクス番号 

098-962-5931 

 


